
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τ μ ή μ α  Α΄ Δ ι ο ι κ η τ ι κ ο ύ  

 Καβάλα, 26-04-2023 

 Αρ. Πρωτ: 3644 /Φ.26.2 

  

  

  

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20    ΠΡΟΣ: 1. Διευθύντρια 6ου ΓΕΛ Καβάλας 

Τ.Κ., Πόλη, Τ.Θ. : 65110, Καβάλα, 1152  2. Διευθυντή 1ου ΕΠΑΛ Καβάλας 

Email : mail@dide.kav.sch.gr  3. Διευθυντές ΓΕΛ-ΕΠΑΛ ΔΕ Καβάλας 

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr ΚΟΙΝ: 1. ΥΠΑΙΘ 

Πληροφορίες : Μαρί Καλαϊτζιάν   Γενική Δ/νση Ψηφιακών Συστημάτων, 

Τηλέφωνο : 2513 503 546  Υποδομών και Εξετάσεων 

   Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων 

   Τμήματα Α’ και Β’ 

   2. ΠΔΕ ΑΜΘ 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων (Ε.Κ) για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών στη 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας έτους 2023, των υποψηφίων 
Γενικού Λυκείου και ΕΠΑ.Λ» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 6 της Υ.Α. Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 (ΦΕΚ 1538/τ.Β΄/10-

12-2002) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Την ΥΑ με αρ. πρωτ. Φ.253.2/109189/Α5/08-09-2022, (ΑΔΑ: 6Λ6Γ46ΜΤΛΗ-ΡΚΘ), 

3. Την εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με αριθ. πρωτ. Φ.251/43899/Α5/13-04-2023, 

4. Την Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ) Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση 

Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας», 

5. Τον αριθμό των υποψηφίων που θα συμμετάσχουν στις εξετάσεις του ειδικού μαθήματος των 

Αγγλικών,  

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Ορίζουμε ως εξεταστικά κέντρα (ΕΚ) για τη διεξαγωγή της εξέτασης του ειδικού μαθήματος των 

Αγγλικών στις 17-06-2023 ημέρα Σάββατο, τα εξής σχολεία: 

1. 6ο Γενικό Λύκειο Καβάλας (Χρυσοστόμου Σμύρνης 10, τηλ. 2512512560). 

Στο παραπάνω Εξεταστικό Κέντρο θα εξεταστούν όλοι οι υποψήφιοι (μαθητές και απόφοιτοι) των 

κάτωθι σχολείων: 1ο ΓΕ.Λ Καβάλας, 2ο ΓΕ.Λ Καβάλας, 3ο ΓΕ.Λ Καβάλας, 5ο ΓΕ.Λ Καβάλας, 6ο ΓΕ.Λ 

Καβάλας, Μουσικό Γυμνάσιο Καβάλας με Λυκειακές Τάξεις, ΓΕ.Λ Κρηνίδων, ΓΕ.Λ Νέας Περάμου 

(αρχή επιθέτου από Α έως και Ω). Σύνολο εξεταζομένων: 174. 

2. 1ο ΕΠΑ.Λ Καβάλας (Σάμου 2, Περιγιάλι, τηλ. 2512512561). 

Στο παραπάνω Εξεταστικό Κέντρο θα εξεταστούν όλοι οι υποψήφιοι (μαθητές και απόφοιτοι) των 

κάτωθι σχολείων: ΓΕ.Λ Ελευθερούπολης, ΓΕ.Λ Νικήσιανης, ΓΕ.Λ Ποδοχωρίου, ΓΕ.Λ Χρυσούπολης, 

ΓΕ.Λ Λιμένα Θάσου, ΓΕ.Λ Λιμεναρίων Θάσου, 2ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ Καβάλας, 4ο ΕΠΑ.Λ Καβάλας, 1ο 

ΕΠΑ.Λ Ελευθερούπολης, 1ο ΕΠΑ.Λ Χρυσούπολης (αρχή επιθέτου από Α έως και Ω). Σύνολο 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/


 

εξεταζομένων: 166. 

 

Παρακαλούνται οι κ. Διευθυντές να μεριμνήσουν για την ενημέρωση των ενδιαφερομένων μαθητών 

και αποφοίτων. 

 

 
 

  Ο  Διευθυντής  
 

Δανιήλ Μ. Εμμανουηλίδης  
 

 

 


		2023-04-26T08:46:56+0300
	DANIIL EMMANOUILIDIS




